
TECHNICAL DATA SHEET

Discover further 
informations on your 
smartphone.

www.sanitecitalia.com

ITALCHIMICA SRL - Riviera dei Maestri del Lavoro, 10 - 35127 Padova (PD) - ITALY / Phone +39 049 8792456 - Fax +39 049 8791424 - info@italchimica.it - www.italchimica.it

QUALITY

CZ

2613

SW2 DICHLOR 56

POPIS Přísada s obsahem chloru, určená na úpravu vody

CHARAKTERISTIKA Přípravek s vysoce stabilizovanou kyselinou isokyanurovou
Nepřetržité použití postupně uvolňuje stabilizátor chloru, který zpomaluje jeho rozklad až na 
80 %, včetně nekrytých bazénů, vystavených působení slunci 
Rozpouštění přípravku ve vodě probíhá prostřednictvím slabě kyselé reakce, která pomáhá 
udržovat nezměněné optimální pH vody v bazénu

ZPŮSOB POUŽITÍ A 
DÁVKOVÁNÍ

Ruční dávkování: přípravek lze dávkovat dovnitř skimmerů. Může být dávkován do 
kompenzační vany nebo přímo do bazénu. Dávejte pozor, aby v něm nebyly koupající se 
osoby. Pro určení optimální dávky se zohledňuje, že 1 g na m3 vody zvedne hodnotu chloru 
o 0,55 mg/l. Automatické dávkování: připravte chlorovací roztok s 10-30 g/l (1-3%) ve vodě 
a nastavte dávkovače, které přivádějí chlorovací roztok přímo do bazénu tak, abyste získali 
obsah chloru v bazénu, který odpovídá platnému předpisu.  Dávkování: 1-2 g na každý 
m3 vody denně. Pro lepší využití přípravku udržujte pH vody na hodnotě 7,2.  Spotřeba se 
může měnit v závislosti na teplotě, intenzitě světla, návštěvnosti a využívání zařízení a na 
meteorologických podmínkách.

VLASTNOSTI Vzhled: Bílé granule
pH: 6,5 +/- 0,5

Výše uvedené údaje představují typické výrobní hodnoty a nepředstavují specifikaci.

KOMPATIBILITA PŘÍPRAVKU Nemíchejte s kyselými přípravky! Nepoužívejte na površích a materiálech, citlivých na vodu, 
na zásady a na chlór. V případě pochybností před použitím odzkoušejte kompatibilitu na 
malé a málo viditelné ploše.

OPATŘENÍ PRO POUŽITÍ A 
SKLADOVÁNÍ

Přípravek je určen výhradně pro profesionální použití. Uchovávejte jej v původních obalech. 
Nevystavujte působení extrémních teplot a slunečnímu záření. Ohledně podrobnějších 
informací o použití a likvidaci si přečtěte bezpečnostní list.

CERTIFIKACE / SHODA Přípravek neobsahuje povrchově aktivní látky

CHEMICKÉ SLOŽENÍ Ohledně podrobnějších informací o složkách přípravku si přečtěte bezpečnostní list.

PA
LL

ET
IZ

AT
IO

N CODE 2613 EAN 8032680393754
Pcs x Box 1 Volume L Fl. Oz.
Box x Layer 24 Peso Kg 5 Oz. 176,37
Box x Pit 144

last update: 15/02/2021 Rev. 00/2021


